Resposta ao Requerimento nº 1095/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre os banheiros públicos do Cemitério Municipal São

João Batista.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 10 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Fls Nº Rubrica PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS o

Estado de São Paulo Proc.NºAno

Em resposta ao requerimento nº 1095/2022 informamos:

| — Os banheiros encontram-seem condições de uso, e quando necessário a manutenção é

realizada.
2 — Sim
3- Sim

4- A responsabilidade pela reposição dos itens de higiene é da empresa terceirizada.
5- Será estudada a possibilidade da trócaidas torneiras.

e
Ed

erini     Engº Cai ar c
Diretor do DIU

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos. 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: gbrascivalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 34WB6XC80DS66K18
		2022-06-14T16:17:17-0300

		2022-06-14T16:17:17-0300